

RESTD

MOST IMED

Combined Military Hospital

Rahawalpur Cantt

Tel: 35102

6510/MS/2024/Gen-6KFECH

21 Aug 2024

To: HQ 31 Corps - PR Branch

Info: Med-DMS 2

ISPR-Domestic Media

ISPR-Coord Branch

ISPR-A&P Sec

HQ 31 Corps - Med Branch

ID: CMI Bwp - Med Stores

Subj: Publication of Tender Notice for Daily LP Medicine Contract-FY
2024/2025

GHQ, AG Br Med Dir ltr no. 74/G70/Peg/DMS-2(a)-76/PLOA dated 17 Aug 2024
ref.

1. In accordance with the Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004, Tender Notice both in Urdu and English are att for publishing in Daily news paper 1x Urdu and 1x English on 23 Aug 2024. The advertisement may also be uploaded on PPRA website.

2. Submitted for your further nec action, pl.

Docu ID: 6KFECH APPROVED By MO I/C Med Store Lt Col Mehtab Jokhio on 21 Aug 2024
Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature

RESTD

RESTD

CMH BAHAWALPUR

TENDER NOTICE FOR DAILY LOCAL PURCHASE OF MEDICINES CONTRACT
FY- 2024/2025

1. Sealed tenders are invited for supply of "Medicines and surgical disposable items" on daily basis to CMH Bahawalpur, from well reputed licensed chemists, drugists, suppliers, distributors and firms/companies of, registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan.
2. The bidders must be registered with Govt of Pakistan for Income, Sales and Professional Taxes and must be on Active Taxpayer list of Federal board of Revenue for purpose of Medical Stores (medicines, disposable items, laboratory items, etc)
3. Bidding will be carried out as per PPRA Rules.
4. Bid will comprise of a single package containing two separate envelopes. One for **Technical Proposal** and the other for **Financial Proposal**, marked on top of envelope as **Technical Proposal** or **Financial Proposal** in bold and legible letters.
5. Bids packed in a single envelope marked on top as **TENDER FOR DAILY LOCAL PURCHASE MEDICINES CONTRACT CMH BAHAWALPUR – FY-2024-2025**, addressed to MO I/C Medical Store CMH Bahawalpur, should reach before or on 17 Sep 2024 (Tuesday) till 10:30 am, which are to be dropped in locked box placed at the office of Adm offr.
6. Technical proposals will be opened at 11:00 am on the same day in presence of bidders or their authorized representatives, who must be in possession of original CNIC & authority letter.
7. Financial Proposal will be opened after completion of TSR of Technical Proposal in presence of bidders or their authorized representatives at a date and time, announced and communicated to bidders in advance.
8. All details and documents as per Technical Tender Form must be provided. Rebate offered must be clearly indicated in Financial Tender Form in legible words.
9. Tender form alongwith terms and conditions can be obtained from Medical Store Office during working hours on any working day on payment of **Rs.10000/-** (Rupees Ten thousand only which is not refundable).
10. CMH Bahawalpur reserves the right to accept or reject one or all bids or to cancel tender due to any reason prior to acceptance of bids in accordance with PPRA Rule 33 (I).
11. The firms black listed by GHQ, Federal / Provincial Governments or any government institute are ineligible to participate.
12. This advertisement is also available on PPRA web site (www.ppra.org.pk)

Commandant

Combined Military Hospital Bahawalpur

Contact No.062-2501741-42 (Extn-292)

Contact No.03306576150

Timing 08:00AM to 03:00PM

ٹینڈر نوٹس

برائے فراہمی یومیہ ادویات برائے مالی سال 2024-25

- ۱- سی ایم ایچ بہاولپور کو روزانہ کی بنیاد پر خریدی جانے والی ادویات، زندگی بچانی والی ادویات اور سرجیکل ڈسپوزیبل آئیٹمز کی فراہمی کے لئے وزارت صحت حکومت پاکستان سے رجسٹرڈ بہاولپور کے معروف و لائسنس یافتہ کیسٹ، ڈرگسٹس، سپلائرز، ڈسٹری بیوٹرز اور فرموں/کمپنیوں سے سر بمبر ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- ۲- بولی دہندگان میڈیکل سٹورز (میڈیکل سٹورز، ڈسپوزیبل آئیٹمز، لیبارٹری آئیٹمز وغیرہ) کے لئے حکومت پاکستان سے اگم ٹیکس، سیلز ٹیکس اور پروفیشنل ٹیکس کے لئے رجسٹرڈ ہوں اور فیڈرل بورڈ آف روینیو کی ایکٹو ٹیکس لیسٹ (Active Taxpayer List) میں شامل ہوں۔
- ۳- بولی بیچا (PPRA) قوانین کے مطابق ہوگی۔
- ۴- بولی ایک پیکیج پر مشتمل ہوگی جس میں دو الگ الگ لفافے ہونگے ہر لفافے میں ٹیکنیکل پروپوزل اور فنانشل پروپوزل علیحدہ علیحدہ ہونگے جن پر واضح طور پر ٹیکنیکل پروپوزل اور فنانشل پروپوزل کے الفاظ لکھے ہونگے۔
- ۵- بولی سنگل لفافے میں جس پر ٹینڈر برائے سپلائی آف میڈیکل سی ایم ایچ بہاولپور مالی سال 2024-25 لکھا ہو نام ایم او اسی میڈیکل سٹور سی ایم ایچ بہاولپور 17 Sep 2024 بروز منگل 10:30 بجے سے قبل ایلم آفسر کے دفتر میں موجود سر بمبر ڈبے میں ڈال دیئے جانے چاہئیں۔
- ۶- ٹیکنیکل ٹینڈر اسی دن 11:00 بجے بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولا جائیگا، مجاز نمائندگان کے پاس اصلی شناختی کارڈ بعد اہتمام فی لیسر ہونا ضروری ہے۔
- ۷- فنانشل پروپوزل بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں ٹیکنیکل پروپوزل کی ٹی ایس آر کی تکمیل کے بعد کھولا جائیگا جس کے کھولنے کے وقت اور تاریخ سے بولی دہندگان کو پیشگی مطلع کر دیا جائیگا۔
- ۸- ٹیکنیکل ٹینڈر کے فارم کے مطابق تمام تفصیلات اور دستاویزات فراہم کی جائیں گی۔ پیشکش کردہ ری بیٹ (Rebate) فنانشل ٹینڈر فارم میں واضح طور پر درج ہونا چاہئے۔
- ۹- ٹینڈر فارم بشمول شرائط و ضوابط Rs:10000.00 (دس ہزار روپے صرف، ناقابل واپسی) کی ادائیگی پر میڈیکل سٹور سے کسی بھی یوم کار میں دوران دفتر اوقات حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- ۱۰- سی ایم ایچ بہاولپور کو بیچا (PPRA) قوانین رول (33 i) کے تحت کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کرنے یا منظوری سے قبل کسی بھی وجہ سے ٹینڈر منسوخ کرنے کا اختیار حاصل ہے۔
- ۱۱- جی ایچ کیو، وفاقی یا صوبائی حکومتوں یا کسی سرکاری ادارے سے بلیک لسٹ فرم ٹینڈر میں شمولیت کے اہل نہیں ہے۔
- ۱۲- یہ اشتہار بیچا (PPRA) ویب سائٹ پر (www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

کمانڈنٹ

کمانڈنٹ ملٹری ہسپتال بہاولپور

رابطہ نمبر 42-062-2501741 (ایکسٹینشن: 292)، رابطہ نمبر 03306576150

اوقات 08:00 بجے صبح تا 3:00 صبح